PHÒNG GD-ĐT THỊ XÃ KỲ  ANH                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TRƯỜNG THCS KỲ LONG                                                     Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc
      Số : 35 /QĐ - THCS                                               Kỳ Long, ngày 15 tháng 10 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH
Về  việc thành lập Ban phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn
năm học 2021 -  2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ LONG
           - Căn cứ vào kế hoạch chỉ đạo của Phòng Giáo dục-Đào tạo Thị Xã  Kỳ Anh về việc triển khai công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2021;

- Căn cứ chỉ đạo của BCH phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn của Phường Kỳ Long năm 2021;

- Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2021 - 2022,
QUYẾT ĐỊNH:
            Điều 1. Nay thành lập ban phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm học 2021 - 2022. ( Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các ông (bà) có tên tại điều 1 có trách nhiệm lập kế hoạch và thực hiện tốt kế hoạch  phòng chống thiên tai  và tìm kiếm cứu nạn năm học 2021 - 2022 cùa đơn vị;
Theo dõi các thông tin  về dự báo thời tiết, tình hình diễn biến lụt, bão  để kịp thời chỉ đạo công tác phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn đạt hiệu quả cao nhất. nhanh chóng khắc phục hậu quả sau lụt, bão và tồng hợp báo cáo cho Ban chỉ huy phòng chống lụt bão  và tìm kiếm cứu nạn của UBND Phường Kỳ Long và Phòng Giáo dục- Đào tạo Thị xã Kỳ Anh.

Phân công  nhiệm vụ các thành viên trong BCH phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn trường học.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                                                     HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận :

     -Phòng GD-ĐT Thị xã Kỳ Anh;
    -Như điều 3;                                                                          Lê Xuân Lâm
    -Lưu :VT, hồ sơ PCTT, TLCN
DANH SÁCH

Ban phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn trường THCS Kỳ Long

Năm học 2021 - 2022
Ban hành kèm theo Quyết định số 35 /QĐ-THCS  ngày 15 tháng 10 năm 2021
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Bộ phận công tác
	Chức vụ

	1
	Lê Xuân Lâm
	1977
	Q.Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	 Lê Văn Hòa
	1978
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Hoàng Kim Thái
	1978
	Phụ trách lao động
	Phó ban

	4
	Nguyễn Thanh Hải
	1977
	Tổ trưởng tổ TN
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Tiến Dũng
	1981
	Tổ trưởng tổ XH
	Ủy viên

	6
	Võ Nhật Thành
	1985
	Giáo viên
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thành Chung
	1979
	CV TCCB
	Ủy viên

	8
	Lê Quang Đạo
	1982
	CV THCS
	Ủy viên

	9
	Văn Xuân Hợi
	1952
	Bảo vệ
	Ủy viên

	Nơi nhận:

- Phòng GD;
- Phường Kỳ Long;

- Như điều 4;

- L​uu: VT./.

	                                      HIỆU TRƯỞNG

                                                        Lê Xuân Lâm